
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  625          DEL  07/07/2016 

OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER IL CENTRO 
TRASFUSIONALE  MEDIANTE NEGOZIAZIONE SU ALBO FORNITORI TELEMATICO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 07/07/2016 Al 22/07/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su  proposta del   Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su istanza 
deI  Direttore del Centro Trasfusionale;

Premesso quanto segue:
che il Primario del Centro Trasfusionale e di Microcitemia del P.O. di Olbia ha 

richiesto con nota  protocollo n.2354 del 18/04/2016, n. 15 confezioni di TSCD 

WAFERS cod.  SCW017,  elementi  saldanti  per  effettuare connessioni  sterili  di 

tubatismi per procedure di lavorazione delle sacche di raccolta sangue e circuiti 

ematici  per apparecchiatura Terumo  in dotazione al Centro Trasfusionale di 

Olbia; 

Verificato che  il  materiale  richiesto potrebbe risultare presente nella vetrina  Me.Pa, cui è 

obbligatorio ricorrere in assenza di convenzione CONSIP, pertanto si è proceduto 

a lanciare  RDO 1229780 considerato il valore della fornitura;  

purtroppo la RDO 1229780 è andata deserta; 

 pertanto,  l’impresa fornitrice è   stata invitata a  presentare offerta sulla 

piattaforma dell’Albo Fornitori aziendale;

                nel termine fissato l’impresa ha presentato la sua offerta:

IMPRESA 
FORNITRICE

 PRESIDIO QUANTITATIV
O

PREZZO 
UNITARIO 
NETTO IVA

TOTALE netto 
IVA  

TERUMO BCT 
ITALIA 

Wafer TSCD cod 
SCW017 

15 conf. Da 140 
pezzi= 2100 

pezzi 

2,40 5.040,00

Considerato         che la  spesa   per  l’acquisto  del  materiale  in  parola   è  pari 
complessivamente     ad €  5.040,00 netto  IVA;

   Visti                  

      Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.;

         La L.R. 28.07.2006 n.10;

         La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;

         Il D.lgs 18.04.2016 n. 50 art.36;

IL  Commissario Straordinario

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA



-  di aggiudicare la fornitura del materiale   di seguito descritto all‘Impresa Terumo 
BCT Italia per un importo complessivo stimato di € 5.040,00  I.V.A. esclusa: , 

IMPRESA 
FORNITRICE

 PRESIDIO QUANTITATIV
O

PREZZO 
UNITARIO 
NETTO IVA

TOTALE netto 
IVA  

TERUMO BCT 
ITALIA 

Wafer TSCD cod 
SCW017 

15 conf. Da 140 
pezzi= 2100 

pezzi 

2,40 5.040,00

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO UFF AUTORIZZ. MACR
O

NUMERO CONTO IMPORTO(IVA 
INCL.) 

2015 UA2_ACQ 1

A501010801 
Acquisti di altri beni e prodotti sanitari 

6.148,80

-  Il   Servizio   Provveditorato  è  responsabile   dell’esecuzione  e  della  gestione 
contrattuale  (ordinativi,  etc.)   e  provvederà  alla  liquidazione  delle  fatture previo 
riscontro della regolarità della fornitura, con   le modalità  indicate nella nota della 
Direzione  Amministrativa    Aziendale  avente  protocollo  NP/2015/3121  del 
26/03/2015; ;

- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio ed all’Area 
Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza.
-  i  Comunicare  il  presente  atto   all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 
dell’Assistenza Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, 
n.10.

  Il Commissario Straordinario
                                                                                                     Dr. Paolo Tecleme
Allegati: n. 3
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
F. Nuonno
M.Amic
Codice Servizio 198/2016 



 
 
 

 

 
   

 

      

 
 

Terumo BCT, Inc. USA 

10811 West Collins Ave 

Lakewood, Colorado 80215-4440 

USA Phone: +1.877.339.4228 

Phone: +1.303.231.4357, Fax: +1.303.542.5215 

Terumo BCT Europe N.V. 

 Europe, Middle East and Africa 

Ikaroslaan 41 

1930 Zaventem, Belgium 

Phone: +32.2.715.05.90, Fax: +32.2.721.07.70 

Via Simone Martini 143/145 

00142 ROMA 

Tel  +39 0651303403., Fax +39 0651956078 

Codice fiscale e Partita IVA n. 13730121004 

 

Terumo BCT Italia s.r.l. Unipersonale  

 

  Spett.le 
  AO Santa Maria Terni 
  Via Tristano di Joannuccio, 1 
  05100 Terni (TR) 
 
Roma, 13.06.2016 
Ns. Protocollo 17/2016/TOTBCT/AD/mp 
Oggetto: RDO accessori per apparecchiature in uso – wafer per connettore TSCD. 
 
La sottoscritta Adele Dieci, nata a Parma il 31.08.1967, Codice Fiscale DCIDLA67M71G337L, domiciliata per la 
carica ove appresso, in qualità di Amministratore Delegato della società Terumo BCT Italia s.r.l. - Unipersonale con 
sede legale e sede operativa in Roma, Via Simone Martini, 143/145 - Tel. 06.51303403 - Fax 06.51956078, Partita 
IVA, Codice Fiscale ed iscrizione alla CCIAA di Roma n. 13730121004, ha il piacere di sottoporre la propria migliore 
offerta per la fornitura dei prodotti di seguito elencati: 

Materiale di consumo: 
Lamette Wafers per “TSCD II” - Conf. 140 pz.  - CND non applicabile - RDM non applicabile 
 

Codice SC*W017 

Descrizione Wafer per TSCD II 

Pezzi per confezione 140 

Prezzo di ciascuna unità presente nella confezione € 2,40 (dueeuro/40) 

Prezzo di ciascuna confezione; € 336,00 (trecentotrentaseieuro/00) 

Quantità richieste 15 conf. 

Prezzo totale offerto IVA esclusa € 5.040,00 (cinquemilazeroquarantaeuro/00) 

Gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 10,08 pari allo 0,2% del totale (già inclusi nel prezzo 
totale di offerta). 
 
Condizioni di Fornitura 
I.V.A: a Vs. carico; 
Trasporto: in porto franco c/o Vs. sede; 
Tempi di consegna: entro 7 gg  lavorativi dalla ricezione del Vs. ordine; 
Modalità di pagamento: rimessa diretta entro 90 giorni data fattura; 
Validità dell’offerta: la presente offerta è valida fino al 30/06/2017. 

 

In fede 

Il Legale Rappresentante 

 
Terumo BCT Italia s.r.l. – Unipersonale  
Adele Dieci 
Amministratore Delegato  
Nata a Parma il 31.08.1967 



Terumo BCT, Inc. USA Terumo BCT Europe N.V. Terumo BCT Italia srl - Unipersonale 

10811 West Collins Ave 

Lakewood, Colorado 80215-4440 

USA Phone: +1.877.339.4228 

Phone: +1.303.231.4357, Fax: +1.303.542.5215 

Europe, Middle East and Africa 

Ikaroslaan 41 

1930 Zaventem, Belgium 

Phone: +32.2.715.05.90, Fax: +32.2.721.07.70 

Via Simone Martini 143/145 

00142 ROMA 

Tel +39 065130340307 Fax +39 0651956078 

Codice fiscale e Partita IVA n. 13730121001 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sistema automatico di connessione sterile di tubi di PVC ‘TSCD II’ 
Specifiche tecniche lamette (wafer) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Nome Prodotto  :  TSCD wafers 
 

 

   Codice Prodotto:  SC*W017 
 

 
 
 
 
 
 
 

Componenti Materiali 

Wafer Involucro esterno Rame 

Adesivo Resina acrilica 

Elemento resistivo per riscaldamento Pasta di Argento 

Cartuccia Coperchio Poliestere 

Contenitore Poliestere 

Piastra di ritenzione Poliestere 

Molla Acciaio Inox 

Etichetta Poliestere 
 

 
 

Condizioni di stoccaggio : non conservare a temperature o umidità estreme 
Dimensioni esterne           : 48,2x16,2x45,6mm (LxHxP) 

(Wafer: 34,3x12,7x0,3mm (LxHxP)) 
Resistenza                          : 7,1-12,5 Ohm 
Resistenza di isolamento : > 5M Ohm a 500VDC 
Precauzioni                       : singolo utilizzo. 

 
 
 
 

 




